АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      18.01.2022		№ 01-п

Об установлении отдельного
расходного обязательства

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях осуществления Обустройства площадок ТКО в 2025 году:
1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения в 2025 году относится осуществление Обустройства площадок ТКО.
[bookmark: sub_2]2.Установить, что расходное обязательство, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд.
[bookmark: sub_3]3.Установить, что реализация возникающего в результате принятия настоящего постановления расходного обязательства осуществляется администрацией муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
[bookmark: sub_4]4.Установить, что расходное обязательство сельского поселения, возникающее в результате принятия настоящего постановления, исполняется сельским поселением самостоятельно за счет средств бюджета сельского поселения в пределах общего объема бюджетных ассигнований, а также за счет средств бюджетов других уровней бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на условиях софинансирования.
[bookmark: sub_5]5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_7]6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинский сельсовет						И.А. Варламов